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COMUNE DI SOLFERINO 

Uffici comunali – presso sede Municipale, p.zza Luigi Torelli n.1 – 46040 Solferino MN 

 
 

Ufficio Servizi Demografici  

Tel. 03761621858   

Email: demografici@comune.solferino.mn.it  

Orario di apertura al pubblico: lunedì, martedì, giovedì, venerdì e sabato dalle 09:00 alle 12:30.  

Lunedì pomeriggio dalle ore 15:00 alle ore 17:00.  

Mercoledì UFFICIO CHIUSO  

 

Ufficio Servizi Sociali  

Tel. 03761621857 

Email: sociali@comune.solferino.mn.it  

Orario di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 12:30.  

Assistente sociale  

Tel. 03761621854  

Email: assistente.sociale@comune.solferino.mn.it  

Ricevimento pubblico su appuntamento.  

 

Ufficio Polizia Locale  

Tel. 03761621859  

Email: polizialocale@unionecastellimorenici.it  

Orari di apertura al pubblico lunedì e giovedì dalle 09:00 alle 11:30.  

 

Ufficio Tecnico  

Tel. 03761621861 e 03761621863 

Email: lavoripubblici@comune.solferino.mn.it 

ediliziaprivata@comune.solferino.mn.it  

Orari di apertura al pubblico: martedì dalle 09:00 alle 13:00 e venerdì dalle ore 09:00 alle 13:00.  

 

Ufficio Protocollo   

Tel. 03761621851  

Email: protocollo@comune.solferino.mn.it;  

email pec: protocollo.comune.solferino@pec.regione.lombardia.it 

Orari di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 09:00 alle 13:00; 

mercoledì pomeriggio dalle 15:00 alle 18:00.  

 

Ufficio Segreteria 

Tel. 03761621869  

Email: segreteria@comune.solferino.mn.it 

Orari di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 09:00 alle 13:00 
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Ufficio Tributi  

Tel. 03761621856  

Email: personale.tributi@comune.solferino.mn.it  

Orario di apertura al pubblico:  lunedì, mercoledì e giovedì dalle ore 09:00 alle 13:00. 

 
Ufficio Ragioneria  

Tel. 03761621850 

Email: ragioneria@comune.solferino.mn.it  

Orari di apertura al pubblico: martedì dalle ore 09:00 alle ore 12:00 

 

Ufficio Pubblica Istruzione   

Tel. 0376 1621868  

Email: cultura.istruzione@comune.solferino.mn.it  

Orari di apertura al pubblico: lunedì, mercoledì e giovedì dalle 9:00 alle 12:00. 

Biblioteca  

Tel. 0376/855174 

Email: biblioteca.solferino@tin.it  

Orario di apertura al pubblico: martedì 14:30 – 18:30, mercoledì 15:30 – 18:30 e sabato 09:00-12:00.  

 

Archivio comunale  

Tel. 0376/1621851  

Email: archivialtomantovano@libero.it  

Orario di apertura al pubblico: lunedì dalle 08:00 alle 12:00. 

 

 

 

 


